
Página 141   20 de Setembro de 2022 Nº 28.333

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1387162:141>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº015/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 201/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP 
Nº. 015/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO 
POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇAO DE FILTROS LUBRIFICANTES E AFINS 
PARA MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEICULOS 
DA FROTA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. Recebimento das 
Propostas: INICIO-20/09/2022 13:00 FINAL- 29/09/2022 07:00. Início da 
Sessão da Disputa de Preços: 30/09/2022 15:00 (Horário de Brasília/DF) 

encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá 
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. 
As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações 
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia 
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, 
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, 
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT,19 de setembro de 2022.
Eliete Silva.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1387162:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1387042:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

TERMO DE FOMENTO Nº010/2022 - DATA:19/09/2022 - OBJETO: 
REPASSE FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS, COM 
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) TENDA PIRAMIDAR 10X10 CONVENENTE: 
ASSOCIAÇÃO DE APOSENTADOS PENSIONISTAS E IDOSOS- VON 

DUZENTOS REAIS) - VIGÊNCIA: 19/09/2022 À 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que na Tomada de Preço 
nº 006/2022, julgamento realizado no dia 09/09/2022, às 08:00 horas, na 
sua Sede Administrativa, Licitação destinada a contratação de empresa 
especializada para execução da obra de construção do laboratório 
de informática, adjudicada em 19/09/2022 homologada e 19/09/2022, 
sagrou-se vencedor do certame a empresa RAPHAEL MARLON PIRES DA 
SILVA EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 19 de setembro de 2022.

Francine Oliveira.
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1387042:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1386996:141>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2022
PROCESSO Nº 83/2022

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público resultado 
do Pregão Presencial nº 30/ 2022, realizado em 09/09/2022. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO NO 
MUNICÍPIO DE BARRETOS-SP, PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES 
E ACOMPANHANTES FORA DO DOMICÍLIO, ENCAMINHADOS PELO 
MUNICIPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, sagrando vencedoras as 
empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/ ITENS VALOR TOTAL

ANDREZA CRISTINA 
MOREIA DA CRUZ 
18640936846

39.142.458/0001-10 01 R$ 75.000,00 

Os autos do Processo Licitatório encontram-se na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT. Novo São Joaquim-MT, 19 
de setembro de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES 
<END:1386996:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
<BEGIN:1387176:141>

 LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO
EDITAL Nº 05/2022

A Prefeitura Municipal de Paranatinga, através do Presidente da CPL 
Devenilson da Silva, nomeado pela portaria nº 024/2020 de 17 de Janeiro 
de 2020, torna público aos interessados que deu deserta a licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 05/2022 do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, regido pela Lei nº 8.666/93 (e suas alterações posteriores), 
Decreto nº 8.538, de 2015 e Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro 
de 2006 que Institui o Estatuto Nacional da ME da EPP. Objeto: Constitui 
objeto da Presente Licitação a Contratação de empresa de engenharia 
sob o regime de empreitada por menor preço global, Execução de  
Pavimentação Asfáltica, Drenagem de Águas Pluviais e Sinalização 
Viária, trecho: Bairro Jardim Ipê: Rua 93, Rua 94, Rua 95, Rua 96, Rua 
97, Rua 98, Rua 99, Rua 100, Rua 101, Coordenada da rua principal: 

Termo de Convênio nº 0311/2022 - SINFRA/MT, a 
pedido da secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município 
de Paranatinga/MT. NÃO SERÁ MAIS REPUBLICADA.

Paranatinga, MT, 19 de setembro de 2022.
Devenilson da Silva
Presidente da CPL

Portaria 024/2019.
Publicar-65-99228-9990

<END:1387176:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<BEGIN:1387006:141>

CONTRATO Nº 117/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA.

CONTRATADO: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 01.016.616/0001-13

MODALIDADE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 09/2022

DATA: 14/09/2022

OBJETO: O objeto do presente Termo de Contrato é: Aquisição de 01 (um) Veículo 
automotor tipo Pick Up para atender ao Termo de Convênio 1903-2022 da Secretaria 
de Estado de Assistência Social - SETASC com a Secretaria de Assistência Social 

instrumento, independente de transcrição.

VALOR: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 14/09/2022 A 14/09/2023

DOTAÇÃO: Dot. Orçamentária: Red: 259
Órgão/Unidade: 08.001 Secretaria de Assistência Social
Função/Subfunção: 08.122 assistência social/ administração geral
Programa/Projeto Atividade: 2019 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. 
DE ASSIST. SOCIAL
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE
Fonte Recurso: 1 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Dot. Orçamentária: Red: 503
Órgão/Unidade: 08.001 Secretaria de Assistência Social
Função/Subfunção: 08.122 assistência social/ administração geral
Programa/Projeto Atividade: 2019 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. 
DE ASSIST. SOCIAL
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE
Fonte Recurso:  176 - Transferência de Recursos do Estado para ações de 
Assistência Social

<END:1387006:141>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1386927:141>

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 095/2022. PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 055/2022.Objeto: Registro de preços para futura e 

Secretaria Munic. de Esportes. Abertura dos envelopes: 04/10/2022, à 
partir das 08h. Edital: www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br Em 19/10/2022. 
Alessandro dos Santos Oliveira. Pregoeiro.
<END:1386927:141>


